

Sammanfattning av olycksundersökning Brand i byggnad Brand i barnvagn i trapphus

Sammanfattning av händelsen

Anlagd brand i barnvagn. Barnvagnen stod placerad i trapphuset. Kraftig rökutveckling i trapphuset.

Innehåll i undersökning (undersökningens djup)

Enkel utredning

Direkta och bakomliggande orsaker till olyckan och olyckans förlopp

Anlagd brand i barnvagn

Insatsutvärdering

Snabb insats. Ventilering med PPV fläkt. Höjdfordonet placerades för nära angreppsvägen.

Åtgärder som föreslås

Att inte förvara brännbart material i trapphuset. Bättre information om brandskyddsregler till hyresgäster.

Landskrona Räddningstjänst

Årssekvensnummer:

Olycksundersökning / Erfarenhetsåterföring - Nivå: 1

Händelsetyp: Brand i trapphus

Händelse: Brand i barnvagn

Plats: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum/tidpunkt: 20070206 kl 01.54

Undersökning genomförd av: US/3



Anledningen till undersökningen

Förvaring av barnvagn i trapphus

Brand / olycksorsak:

Anlagd brand i barnvagn

Beskrivning av brand / olycksförlopp:

En av hyresgästerna har kommit hem vid 12 slaget och dörrarna var låsta enl honom
Vid 0150 tiden vaknar xxxxxxxxxxxx som bor på första våningen av att deras brandvarnare
går igång. När xxxxxxxx öppnar dörren är trapphuset fullt av rök, varför man larmar rtj
När 406 kommer fram står de flesta av hyresgästerna på balkongerna, men jag får inte
uppfattning av att det är fullt av rök i trapphuset. Alla är väldigt lugna jag får xxxxxxxx
nyckel

När jag tittar in genom ytterdörren ser jag att det är svart varför jag känner på glasrutan som
är hyfsat varm

402 gör Angrepp i trapphuset, möjlig källarbrand när rd kommer in och branden får syre ser vi
att det är en vagn som brunnit i trapphuset

Branden var mycket snabbt släckt rd öppnar översta fönstret i trapphuset PPV fläkten som
redan stod igång vändes och ventilerade ut röken

Kontakt med L:a Hem Kalle xxxxxxxxxxxx

Vi pratade med hyresgästerna

Erfarenheter till ägare / nyttjanderättshavare:

Anlagd brand är alltid svårt att förebygga men placering av en barnvagn med insatsen i kan
som vi ser på denna branden få stora skador De som bor i trappen skall inte förvara brännbara
saker som tex barnvagns insatser el dylikt i trapphuset

Ägaren skall Tydligare informera hyresgästerna om vilka brandskyddsregler som gäller (Se
SRV:s info Skydda dig och dina grannar mot brand) skickas med till ägaren

Utvärdering och erfarenheter av insats:

- Snabb säker och effektiv insats.
- PPV användning bra för snabb ventilering
- Ett minus för 402 placering för nära angreppsväg. Vid ev steginsats måste man flytta 402 vilket gör att vi måste bryta rd-insats

Signatur BOU: Ulf Svensson Göran Gunnarsson